TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 16, 2025, 05:27h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-HOBELMASCHINE 82MM - EGO
20V
VIBCPL20
Der EGO 20V Akku-Hobel ist ein tragbares und effizientes
Werkzeug, ideal für Schreinerarbeiten und präzise Holzarbeiten.
Mit einer Nennspannung von 20V DC und einer Leerlaufdrehzahl
von 16.000 U/min bietet dieser Hobel schnelle und glatte Schnitte
und gewährleistet eine erstklassige Leistung für Profis und
Heimwerker. Mit einer maximalen Schnittbreite von 82 mm und
einer einstellbaren Schnitttiefe von bis zu 1,5 mm bietet dieses
Werkzeug Flexibilität und Präzision für jedes Schleif- oder
Hobelprojekt in Holz. Darüber hinaus unterstützt der Hobel Nuten
mit maximalen Abmessungen von 82 x 8 mm. Mit einem Gewicht
von nur 2,56 kg ist der Hobel leicht zu handhaben und bietet
Komfort bei längerer Nutzung. Das ergonomische Design
verbessert die Kontrolle, während das Ein/Aus-Schaltersperrsystem
eine zusätzliche Sicherheitsebene bietet.
Spezifikationen
Abmessungen 310 x 255 x 200 mm
Leerlaufdrehzahl 16000 Umdrehungen pro Minute
Maximale Abmessungen des Schlitzes 82 x 8 mm
Maximale Schnittbreite 82 mm
Maximale Schnitttiefe 1,5 mm
Motortyp Bürsten
Nennspannung 20V
Produktgewicht 2,58 kg
Schalldruckpegel (LPA) 95 dB
Schallleistungspegel (LWA) 106 dB